PRODUKTTYPOVÝ LIST
WH-MV4540-H-HC2 8NC
Stav: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo 0043.2590
 Krátká informace
Vodní ohřívač vzduchu HC2 8NC. Je nutné objednat společ-
ně s RLT 4000 MV4540H, je instalován z výroby v centrál-
ním zařízení RLT. Dodatečná instalace není možná.
 Technické údaje
Médium Voda / 16 bar / 110 °C
Max. provozní tlak 16 bar
Teplota média max. 110 °C
Materiál výměníku tepla Hliníkové lamely, trubky z uhlíkové oceli, pouzdro z ocelového ple-
chu
Použití Střední teplotní spád
Kód registru M 25x22 3/8 C S 32T 2R 540A 2.8P 8NC
Umístění Komora přívodu vzduchu v zařízení RLT
Barva nelakovaný
Hmotnost 16,1 kg
Hmotnost s obalem 19 kg
Připojovací průměr teplé vody 1" AG
Šířka 110 mm
Výška 850 mm
Hloubka 820 mm
Šířka s obalem 230 mm
Výška s obalem 1.130 mm
Hloubka s obalem 840 mm
Topný výkon 31.870 W
Balení 1 kus
Sortiment X
GTIN (EAN) 4012799985334
PRODUKTTYPOVÝ LIST
WH-MV4540-H-HC2 8NC
Stav: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2
 Výkres [mm]